ROBINSON"°9

Wochenprogramm ROBINSON SKI MASTERS:

Samstag, 25.03.2017

Anreise
18:45 Uhr

19:30 Uhr

Sonntag, 26.03.2017
09:15 Uhr
anschlieBend

12:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
13:30-16:00 Uhr
ab 16:00 Uhr
19:30 Uhr

21:30 Uhr

Montag, 27.03.2017
09:00 Uhr
anschlieBend

12:30-13:30 Uhr
13:30-16:00 Uhr

ab 16:00 Uhr
19:30 Uhr
21:30 Uhr

Dienstag, 28.03.2017
09:15 Uhr
anschlieBend

12:30-13:30 Uhr
13:30-15:30 Uhr

BegriiBung inkl. BegriiBungscocktail

— Vorstellung Wochenprogramm

- Einteilung der Skigruppen
Abendessen (Willkommen in Osterreich)

Abmarsch zum Sessellift

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Gruppeneinteilung prifen/evtl. Gruppen
tauschen

Mittagessen

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Aprés Ski

Abendessen (Italien)

Showtime ,Augen zu und durch”

Abmarsch zum Sessellift

Stangentraining mit Tatjana Mittermayer /

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Mittagessen

Stangentraining mit Tatjana Mittermayer /

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Stadlparty

Abendessen (Krauterbuffet)
Casinoabend

Abmarsch zum Sessellift
Stangentraining mit Gerd Schonfelder
und Regina Hausl|

Mittagessen

Stangentraining mit Gerd Schonfelder
und Regina Haus|

Treffpunkt

Spezi.—Restaurant

Hauptrestaurant

Skikeller

Schiittalm
Hauptrestaurant

Aprés Ski Hiitte
Hauptrestaurant
Theater

Skikeller

Hauptrestaurant

Nite Club
Hauptrestaurant
Theater

Skikeller

Hauptrestaurant

15:30-16:00 Uhr
16:00-18:00 Uhr
19:30 Uhr
21:30 Uhr

Mittwoch, 29.03.2017

09:15 Uhr
anschlieBend

12:30-13:30 Uhr
13:30-16:00 Uhr

19:30 Uhr

21:30 Uhr

Donnerstag, 30.03.2017

Gruppenfoto mit Regina, Tatjana u Gerd
JHittenabend” i
Abendessen (Rund um die Agais)
Showtime - ,| have a dream*”

Abmarsch zum Sessellift
Stangentraining mit Gerd Schonfelder
und Regina Hausl|

Mittagessen

Stangentraining mit Gerd Schonfelder
und Regina Hausl|

Fondueabend (nur fir MASTERS-Teil-
nehmer und Begleitungen)

Showtime - Kindershow

08:30 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00-14:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
19:30 Uhr
21:30 Uhr

Freitag, 31.03.2017
09:00 Uhr
anschlieBend
12:30-14:00 Uhr

14:00-16:00 Uhr
19:30 Uhr

21:30 Uhr

Samstag, 01.04.2017
Abreise

Abmarsch zum Sessellift

MASTERS Rennen (1. Durchgang)
MASTERS Rennen (2. Durchgang)
Mittagessen

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Abendessen (Alpengliihen)
Siegerehrung

Abmarsch zum Sessellift

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Mittagessen und Verlosung der
MASTERS Preise

Skifahren in den MASTERS Gruppen
Galaabend (schwarz—wei mit Neon—
Accessoire)

Showtime - ,Blast”

Schiittalm
Schiittalm
Hauptrestaurant
Theater

Skikeller

Hauptrestaurant

Spezi-Restaurant
Theater

Skikeller

Hauptrestaurant

Hauptrestaurant

Theater

Skikeller

Hlitte im Skigebiet

Hauptrestaurant
Theater

Anderungen vorbehalten!



